derelinquendo carnis habitaculum. s; carnis nullū admiculū sensiens. art sic ut ap̄l̄ de se loquit̄. siue in corpore siue extra corp̄ nesciens nichil terrenū intuebat. nichil corporeū. p̄sencia illi p̄sonae. nō sensiebat. calice ut altare q̄b assistebat nō uidebat. Solus cū solo iocundabat homo dñm s; in homine contemplabat sacerdos cū sacerdote epulabat. Celebrato nāq; tā amice congratulationis gaudio redit ad se qui fuit extra se. semp tñ manens inse. qui nō operabat de se. quia nō poterat p̄ se. Ille enī de ipso p̄ beneplacito suo op̄abat de cui p̄sencia tā mirabili potentia mirabilit̄ intebat. Redito itaq; sibi se ipso sacrae sacri p̄sequitur actionē misterii. Venerans autē ad subsequente ch̄uci sanguinis consecrationē. uidit dexterā sup sc̄m calice porreclam. siue manū porrigendo uicaria nō more sc̄ificat̄. et pliro tractu sc̄e crucis signum sacris misteriis inferent̄. Vedit magnam. uidit pulcrā. uidit manū gloriosam. uidit et a cubito brachii sup altare sc̄m. cū manu eadē extensum. Vedit et gauis̄ ē. et officiū p̄secutus est. et tanta pegrini odoris suauitate fini interior homo refect̄ est. ut quociens cūq; hui muri odoris concipit memoria. sociens et p̄libata uiuifice redolencie sentit se degustare p̄senciam. Et hoc ualde mirandū ē atq; pbabile. quod uir iste. immo sacerdos magnus qualē se ante tantā uisionē habuit. talē sibi et fr̄ib⁹ reddidit. Nō auctorū. nō stupendū. caput sanū pūi lumen uerbū solitū. Non suspiciosū. nō lacri-

mosum. nō aperire gementē. nō contemplatiū. nō singulare nō ceteros uidi cantē. nemini se p̄ferente s; semp humile semp sociale. et sine querela. et nota conuersant̄. Iōē in eodē monasterio. s; die altera cū similiter diuino fingeret officio. ueniens ad illa sc̄a uerba. suppl̄ces te rogam̄ omnipotens dñs. uibe hec p̄feri p̄ manū sc̄i anglī tui m.s.a.t. inchinans se uixta more et supplicans. uidit anglos in circuitu altaris altantes. hylasses. et iocundos. et stolis mire pulchritudinis inditos. Inter quos unū supremū apparebat. forma sublimior uultu uenior. qui et p̄ ceteris solus de altari sancta hostia accipiebat. solus feriebat. et solus diuinis conspectib⁹ p̄sentabat. Ceteri vero qui astabant intantū illi angelo congratulabant̄ adeo letabant̄. ac si q̄sq; hostia acciperet. si deferret si p̄sentaret. Reflexis oculis sacerdos ad supposita. repetit missa. sup̄fit sc̄ificata. et sic plenus gaudio compleuit agenda. Itē aliud

**F**uit quedā sc̄imoniālis. miracionis in quodā conuentu feminay summodo famulanciū. que p̄ cunctis sororibus amabat̄ ab omnib⁹. Hec nāq; plus alius ieuinus studebat. uigilis. gentilis. aliusq; uirtutib⁹ quā plurimus quib⁹ placens altissimo eiq; gentilici. manebat in cenobio. tali degens obsequio. Sed ut uidit diabolus qui manet inuidus quod ab ea sic repulsus esset. necnō despexit suast illi misere. p̄cepta si spernere uirginitatē quam in mente. et corpore seruabat p̄dere. Postquā autē cecidit. ingemuit amariter atq; scelus phortuit quod fecerat. ac penituit quia.